Empresa LOC RH Soluções em Recursos Humanos e Serviços Ltda., CNPJ nº 13.028.145/0001-42. Objeto contratual: prestação 
de serviços de suporte para manutenção de prédios públicos. Objeto do Termo de Reconhecimento de Dívida: Reconhecer o 
dever de indenizar a empresa contratada no montante de R$ 6.454,14 (seis mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e cator-
ze centavos), em virtude do repasse da Convenção Coletiva de Trabalho 2022/2022 (Registro MTE: BA000013/2022). Dotação 
orçamentária: Código Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003 - Destinação de Recurso (Fonte) 100 - Ação (P/A/OE) 2000

[...]

Empresa LOC RH Soluções em Recursos Humanos e Serviços Ltda, CNPJ nº 13.028.145/0001-42. Objeto contratual: prestação 
de serviços de suporte administrativo e operacional a prédios públicos. Objeto do Termo de Reconhecimento de Dívida: Reco-
nhecer o dever de indenizar a empresa contratada no montante de R$ 7.742,06 (sete mil setecentos e quarenta e dois reais e 
seis centavos), decorrente do repasse da Convenção Coletiva de Trabalho 2022/2022 (Registro MTE: BA000013/2022). Dotação 
orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 – Ação (P/A/OE) 2000 – Região 9900 - Destinação de Recursos 100